



Cieplejsze powietrze nad Polską - przed nami kilka pięknych dni!

data aktualizacji: 2020.06.01



W tych dniach Polska znajduje się na granicy wpływów dwóch różnych układów ciśnienia. W efekcie pogoda będzie dość zróżnicowana: w tym tygodniu kilka dni będzie ciepłych, kilka umiarkowanych. Jeśli natomiast sprawdzą się prognozy długoterminowe, to od 11 czerwca czeka nas pierwsza w tym sezonie fala ciepła - prawdziwie letnich temperatur osiągających już nawet 23 stopnie.

Poniedziałek w Iławie i okolicach zapowiada się świetnie. Dzień będzie słoneczny, suchy, pogodny. Na termometrach zobaczymy maksymalnie 19 kresiek, ale sprzyjające warunki atmosferyczne spowodują, że temperaturę będziemy odczuwać jako wyższą, wynoszącą nawet 21 kresiek.

Wtorek - nie najgorszy. Przejściowe zachmurzenie przyniesie słabe, przelotne opady deszczu. Najwyższa temperatura, jakiej tego dnia możemy spodziewać się nad Jeziorkiem, wynosi około 18 stopni.

W środę także ma trochę popadać - tym razem synoptycy prognozują dla naszego miasta opady o średniej intensywności. Będzie częściowo słonecznie, z temperaturą do 19 kresiek.

Czwartek - bardzo ciepły. Temperatura w Iławie podskoczy do nawet 22 kresiek. Pogoda nie będzie

jednak zbyt stabilna; może być burzowo, wietrznie i mokro. Zjawiska te powinny mieć przejściowy charakter.

Piątek to z kolei wyraźny spadek temperatury. Poleci na łeb na szyję do zaledwie 15-16 kresek. Będzie przy tym mokro - opady tym razem będą intensywne, a zachmurzenie najprawdopodobniej niemal całkowite. Także pochmurna i z opadami deszczu będzie **sobota**, ale temperatura trochę nam wzrośnie - do 19 stopni.

Niedziela, według dzisiejszych prognoz, może nam przynieść prawdziwie letnią temperaturę w wysokości nawet 26 stopni. Aura najprawdopodobniej jednak załamie się; może nadejść burza. Bardziej stabilnego ocieplenia synoptycy spodziewają się od 11 czerwca.

Życzymy udanego tygodnia!

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/61166-cieplejsze-powietrze-nad-polska-przed-nami-kilka-pieknych-dni>